МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

_________ МКУ « Управление образования МР «Казбековский район»_________
368148; с. Гертма, Казбековский район РД, ул. С. Шайихмагомедова,.4; e-mail: Q6rtmamsosh@mail.ru

// 2023г.

ПРИКАЗ
с.Гертма

№Job

«О проведении школьного конкурса чтецов ко Дню Матери»

. На основании плана работы школы, в целях нравственного воспитания,
введения детей и подростков в мир традиционных духовных, культурных и
семейных ценностей, развития творческого потенциала учащихся и
педагогов, на основании письма УО о мероприятиях, приуроченных ко Дню
Матери,

4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогу-организатору Салиховой Саният Абдулхакимовне

организовать проведение школьного конкурса ко Дню Матери
«Мамино сердце» в 5-11 классах.

2. При организации конкурса руководствоваться Положением о
проведении школьного конкурса чтецов «Мамино сердце».
( приложение 1)

’3. Информацию о проведении конкурса разместить на сайте школы.
4. Исполнение данного приказа возложить на педагога- организатора

Салихову С.А.

mailto:Q6rtmamsosh@mail.ru